CC12SA110 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC12SA110 Carlo Gavazzi leverancier Carlo Gavazzi-distributeur
Carlo Gavazzi CC12SA110
Carlo Gavazzi
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER CC12SA110
FABRIKANT Carlo Gavazzi
BESCHRIJVING RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS
DATA PAPIER
SERIE *
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) Not Applicable
CC12SA110
Onderdeel nummer: CC12SA110
Fabrikant / Merk: Carlo Gavazzi
Productomschrijving RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
Datasheets:
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van CC12SA110
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
CC12H8A-TR
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  FUSE BOARD MOUNT 8A 32VDC 1206
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12SA220
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12SA240
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
Op voorraad:  5 pcs
RFQ
CC12SA24
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 24V 50/60HZ 1NO/1NC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12SA120
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RELAY CONTACTOR 3POLE 12A 120V
Op voorraad:  67 pcs
RFQ
CC12SA208-60HZ
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12H750MA-TR
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  FUSE BOARD MOUNT 750MA 63V 1206
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12H7A-TR
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  FUSE BOARD MOUNT 7A 32VDC 1206
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12M15A
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12SA480-60HZ
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12M10A
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ
CC12M20A
fabrikanten:  Bussmann (Eaton)
Beschrijving:  CC12M VRM FUSE SERIES_ SPECIAL
Op voorraad:  Out stock
RFQ